
 

 

POSTANOWIENIE NR 161/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świnoujście 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 27 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Świnoujściu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 161/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "HOSSA" Centrum Edukacji i Wspierania Przedsiębiorczości 

Szczecińskiej Fundacji "Talent-Promocja-Postęp", ul. Jana Kasprowicza 4, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Oskar Mariusz Mleczko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Aleksandra Teresa Niechciał, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

3. Adam Kazimierz Piaseczny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

4. Katarzyna Reluga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Leszek Andrzej Reluga, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Janusz Tofil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

7. Danuta Jolanta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury Galeria "ART", ul. Wojska Polskiego 

1/1, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Milena Sylwia Gajdzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

2. Kamila Gralak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

3. Tadeusz Adam Kotecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

4. Joanna Jadwiga Lesnau, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

5. Krzysztof Piotr Maciejuniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

6. Elżbieta Mariola Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

7. Witold Misiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

8. Anna Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

9. Andrzej Sułek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

10. Jadwiga Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

11. Elżbieta Maria Wójcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gabriela Narutowicza 10, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Anita Teresa Galińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Danuta Janowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

3. Barbara Kulig-Porzeczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

4. Marcin Piotr Porzeczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

5. Beata Małgorzata Sadowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

6. Renata Beata Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

7. Tomasz Michał Sudoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Sylwia Anna Świercz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

9. Karolina Alicja Wilczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Katolickie Liceum Ogólnokształcące, ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 12, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Lucyna Marta Brucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Magdalena Ewa Dębicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

3. Kazimierz Bogdan Jeziorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Józef Zdzisław Kręcicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

5. Małgorzata Józefa Kruszniak-Judkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

6. Anna Irena Lesińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

7. Janina Kazimiera Rozwałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

8. Krzysztof Marian Szamocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Piotr Zgraja, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Piastowska 55, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Łukasz Jan Jadach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Jan Bogusław Odorczuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

3. Barbara Otwinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

4. Ryszard Michał Pechman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

5. Monika Rajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

6. Wiesława Teresa Walkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Kamil Franciszek Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

8. Alina Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

9. Katarzyna Maria Zgraja, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 1, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Regina Babiarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

2. Edward Gąsior, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

3. Karolina Wiktoria Lesnau, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

4. Halina Jadwiga Materka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

5. Mariusz Paweł Misztoft, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

6. Emilia Mularczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Jadwiga Agnieszka Szczurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

8. Katarzyna Patrycja Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Monika Zienkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Szkolna 1, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Alicja Bednarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

2. Urszula Golachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

3. Katarzyna Danuta Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

4. Anna Agnieszka Karczewicz-Cepa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

5. Ewa Halina Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

6. Anna Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

7. Anna Edyta Kulig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Daria Kulig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

9. Mirosława Puchała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki, ul. Gdyńska 26, 72-

600 Świnoujście: 

 

1. Dorota Iwona Brzysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Bartosz Aleksander Gacek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

3. Marta Agata Garbień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Halina Stanisława Gąsior, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

5. Henrietta Elżbieta Hoffmann-Misztoft, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Małgorzata Ilczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

7. Maria Kurpiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

8. Ireneusz Andrzej Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Marta Regina Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

10. Zbigniew Kazimierz Szczuraszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

11. Teresa Urszula Świętoniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, budynek użytkowy Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, ul. 

Piastowska 62, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Maria Barbara Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

2. Mariola Bożena Gawrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

3. Krystyna Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

4. Tomasz Krzysztof Marszałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

5. Mateusz Tomasz Nowacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

6. Marta Małgorzata Palmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Magdalena Rybakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

8. Alicja Czesława Treszer, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

9. Barbara Jadwiga Wojtowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Mieszka I, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Piotr Jerzy Dębicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Lilianna Teresa Halamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

3. Rafał Jończyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

4. Zofia Maria Książek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

5. Marta Marciszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Joanna Maria Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Michał Piotr Sarnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

8. Karolina Elżbieta Sinicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Małgorzata Beata Tymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wincentego Witosa 12, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Katarzyna Monika Boczar-Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Maria Beata Judkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

3. Zbigniew Dariusz Kosel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

4. Wiesława Urszula Kudela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

5. Izabela Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Bartosz Arkadiusz Sikorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Elżbieta Taratajcio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

8. Alina Tofil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

9. Ryszard Jan Zabielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Iwona Budzynowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Wojciech Chojnacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

3. Marta Beata Filipowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

4. Małgorzata Kamilla Góra, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

5. Jerzy Janusz Puchała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

6. Irena Jadwiga Sękala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

7. Elżbieta Maria Walkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

8. Iwona Zofia Wroniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

9. Magdalena Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Katarzyna Maria Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Justyna Krystyna Jakubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

3. Jolanta Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

4. Wiesława Matczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

5. Karina Mikulska-Gawle, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

6. Kinga Sylwia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

7. Renata Węsek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

8. Paweł Wroniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

9. Iwona Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Stanisława Staszica 17, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Bogumiła Aftyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

2. Joanna Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

3. Joanna Ewa Bzdawka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Małgorzata Joanna Ciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Grażyna Czerniak-Chudzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

6. Urszula Anna Mitłaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

7. Krzysztof Ryszard Stefanowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

8. Mateusz Piotr Wachowicz, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

9. Jadwiga Wilhelm, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, I Liceum Społeczne Fundacji "Logos", ul. Grunwaldzka 47, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Teresa Chojnacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

2. Anna Grażyna Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

3. Malwina Jędrzejak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

4. Dorota Jadwiga Lubiszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

5. Waldemar Bogdan Marszałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

6. Róża Ewa Smok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

7. Marek Janusz Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Agnieszka Maria Szyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

9. Katarzyna Karolina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Kultury S. M. L.-W. "Słowianin", ul. Jana Matejki 43, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Krystyna Andraszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

2. Michał Paweł Barra, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

3. Dominika Aleksandra Gajdzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

4. Beata Urszula Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

5. Felicja Maria Lech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Marek Orłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

7. Magdalena Anastazja Piłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Bożena Stalka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

9. Zdzisława Kazimiera Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Stanisława Staszica 17, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Elżbieta Azarewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

2. Karol Mikołaj Czarnecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

3. Daniel Robert Derlukiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

4. Waldemar Mieczysław Gołębiewski, zgłoszony przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

5. Małgorzata Anna Jończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Wojciech Jerzy Kuśnierek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

8. Marta Ewa Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

9. Karolina Romaszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Międzyzdroje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, I Liceum Społeczne Fundacji "Logos", ul. Grunwaldzka 47, 

72-600 Świnoujście: 

 

1. Helena Zenona Ciołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Danuta Maria Długosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

3. Irena Wanda Dorosińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

4. Aleksandra Elżbieta Gawryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

5. Maciej Krzysztof Jędrzejak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Lidia Agata Karof, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Andrzej Stanisław Niewiadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Przemysław Marcin Stalka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

9. Mirela Anna Zgajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Informacja Turystyczna, pl. Słowiański 6/1, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Elżbieta Grażyna Bruch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Anna Patrycja Czarnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

3. Teresa Grażyna Dawid, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

4. Elżbieta Ewa Kastrau, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

5. Joanna Katarzyna Kłaput, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Anna Łazicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

7. Ewa Maria Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

8. Kamila Aneta Mazurek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

9. Iwona Dorota Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Muzeum Rybołówstwa Morskiego, pl. Rybaka 1, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Tomasz Zbigniew Ciosk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

2. Sandra Nina Czepiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rzewnowo 

3. Paweł Adam Dziubek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

4. Monika Elbińska-Krawczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

5. Irena Hołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

6. Gabriela Małgorzata Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

7. Agnieszka Ewa Masłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

8. Antonina Obiegła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Małgorzata Patrycja Płońska-Nagaba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Kapitanat Portu, wyb. Wybrzeże Władysława IV 7, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Anna Monika Bolesta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

2. Małgorzata Teresa Dykow-Zybała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

3. Jolanta Halba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

4. Agnieszka Juran, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

5. Krystyna Barbara Karlińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

6. Piotr Andrzej Porębiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Bożena Krystyna Romańczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Białoruska 2, 72-602 

Świnoujście: 

 

1. Dominika Dagmara Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnoujście 

2. Urszula Bożena Berdnik-Claßen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

3. Małgorzata Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

4. Klaudia Czerkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

5. Anna Krystyna Idziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Dariusz Ostrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

7. Maciej Pawlusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Joanna Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Unin 

9. Monika Beata Szoda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejski Dom Kultury Filia Nr 2, ul. Sosnowa 18, 72-602 

Świnoujście: 

 

1. Grażyna Halina Bejster, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

2. Monika Martyna Bejster, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

3. Natalia Roksana Białkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Agnieszka Bogusława Boguska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

5. Jan Kazimierz Damazyn, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

6. Leszek Cezary Gawliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

7. Żaneta Teresa Gaworska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

8. Katarzyna Grzeszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

9. Renata Magdalena Trydeńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejski Dom Kultury Filia Nr 3, ul. 1 Maja 40, 72-603 

Świnoujście: 

 

1. Wiktoria Zofia Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

2. Kamila Jóźwiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

3. Henryk Lorbiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

4. Zdzisław Merchelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

5. Danuta Agnieszka Rumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

6. Magdalena Józefa Soroko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

7. Magdalena Marzena Szybisty, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Miejski Dom Kultury Filia Nr 1, ul. Zalewowa 40, 72-605 

Świnoujście: 

 

1. Edyta Leokadia Bilecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

2. Małgorzata Bryl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

3. Alicja Zofia Hofman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

4. Magda Just-Bohdziewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

5. Agnieszka Nowicka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Martyna Rozalia Ossowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

7. Arleta Iwona Skrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

8. Małgorzata Natalia Staś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyzdroje 

9. Apolonia Wielgolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o. o., 

ul. Mieszka I 7, 72-600 Świnoujście: 

 

1. Kamila Baranowicz-Ninca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

2. Marta Bielenis, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

3. Stefan Tadeusz Lesiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

4. Stanisław Misiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

5. Wiesława Eleonora Porębiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świnoujście 

6. Ewa Maria Sołowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

7. Sławomira Katarzyna Zużałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Świnoujście 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, ZOD Fregata Spółka z o. o., ul. Bydgoska 14, 72-600 

Świnoujście: 

 

1. Małgorzata Aniśko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świnoujście 

2. Henryk Fąfara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

3. Józefa Zofia Filipcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świnoujście 

4. Adriana Beata Kosel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Świnoujście 

5. Noel Patryk Nogalski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Świnoujście 

6. Agnieszka Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świnoujście 

7. Ewa Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnoujście 

 

 


